АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2018 г. №374
с. Туринская Слобода

О проведении мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе
с терроризмом, в Слободо-Туринскоммуниципальном районе

В соответствии с п.п.п.1.5.2 Комплексного плана мероприятий по
противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и
изменениями на 2017-2018 годы, утвержденным Врио губернатора Свердловской
области, председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области
Е.В.Куйвашевым, п.п.3.2 плана работы антитеррористической комиссии Слободо-
Туринского муниципального района, утвержденного председателем
антитеррористической комиссии Слободо-Туринского муниципального района 26
декабря 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить начальнику Слободо-Туринского МОУО Г.И.Фоминову
проведение мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом,
в образовательных учреждениях Слободо-Туринского муниципального района.

2. Рекомендовать главам сельских поселений, расположенным на территории
Слободо-Туринского муниципального района, организовать проведение
мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом, в домах
культуры и сельских клубах Слободо-Туринского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящей ения оставляю за собой.

Глава
муниципального района